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10.  

 

integrasyon 
 

   fonksiyonunun  ile  

 
S (summation=toplama) 

 fonksiyonuna integrand 
 fonksiyonunun integrali,  ve  

x . 

 

10.1. Newton-   
 

Newton-

 

    

 
konulacak olan ve 

  

n. dereceden bir polinomdur. 

ki  

edir. 
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10.1.1. ,  
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                                                                   (1) 

 

  yani n dilim 
 denilir. Burada  yerine  

(1. dereceden polinom)  

ten n. dereceden polinomun, 1. Dereceden 
  

    

; 
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a ve b 
 

 

  

 

 

 

  

  

Bu ifadenin  ve   

  

  

  

  

  

   

yamuk   
  ve  . 

a b 
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n (x0, x1, x2, ..., xn) 
n   

   

  ve  ; 

   

  

 

  ile ifade edilerek; 

 

 

  

   ifadede  yerine yaz  
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 ,    

  

  

  

   

   

 

n h I  
2 0.4 1.0688 34.9 
3 0.2667 1.3695 16.5 
4 0.2 1.4848 9.5 
5 0.16 1.5399 6.1 
6 0.1333 1.5703 4.3 
7 0.1143 1.5887 3.2 
8 0.1 1.6008 2.4 
9 0.0889 1.6091 1.9 
10 0.08 1.6150 1.6 
 

- -
tablo da . 

dikkat edilmelidir. 

 

10.1.2. Simpson  
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 f(a) ve f(b) 
a, b) 

Simpson   
 

 

10.1.2.1.  
 

uygun yak
 

 

        

            

       

denklemlerinden; 

              

Bulunduk tan sonra;   
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  ve  yerlerine konulursa; 

  

  

   

  

  

  olur o halde; 

  

  

       

  

 1/3 elde edilir.  

 

 

a
  

, d  
 kapsar.  

    



 135  
 

 
kte 
 

    

   fonksiyonu Lagrange-interpolasyon 
polinomu ile ifade edilerek integrasyon   

  

 

    burada   

  
 

 

     

Burada ,   yani  . 

 

  

 

  y
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; 

   

 
 

  

 ve    , 1/3 
    

  

 ,    

  

  

  

  

  

   

   

  
 

10 nokta ilerletilirse;  

 

Nokta 

 

 

 

 

 

Hata 

4 0,2 1,62 1,04 

5 0,16 1,5 8,28 

6 0,133 1,64 0,21 
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7 0,114 1,57 4

8 0,1 1,64 0,065 

9 0,089 1,6 2,42 

10 0,08 1,64 0,027 

 

10.1.2.2.  3/8  
 

 

 
 

    

    

Burada  3/8 Simpson 

 

 

          ekline gelir. 

   

a)  

  

fonksiyonunun  

 

(a):  

 ,   
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(b) 

belirlenirse; 

 ,   

 

  

  

  

  

  

  

ilk iki dilim  
  yeni   

              

  

   

bulunur. 
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 iken, 3/8 
. 

 

10.2. Gregory-  
 

 

 ,      

       

 ,  (0  , ; 

   

   

 

        olur. 

Fakat h lidir bu durumda pratik olarak;  

  elde edilir.     (1) 

 

     

 

 (1   
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 ,   

  

  

veya  

    elde edilir. 

 
 

 olarak; 

   

      

   

Toplam alan; 

    elde edilir. 

. 
 
 

10.3. Bessel   
 

 

  

 ,  0   

 den 
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    elde edilir. (merkez  

 

 integralinin  sonucunu  

 

 fonksiyonu  =  dilime 

 (ileri 

 

       
0 
1 
2 
3 
4 

-2 
-1 
0 
1 
2 

0,135 
0,607 
1 
0,607 
0,135 

0,472 
0,393 
-0,393 
-0,472 
 

-0,078 
-0,786 
-0,079 

-0,709 
-0,709 
 

1,418 

 

  

  

  

. 

  

 

  

  

. 

(trapez)  

  

  

1/3  
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G-  

  

  

  

 =(-0,079)+(-0,786)+(-0,079)= - 0,9424 

 (-0,707)+(0,707)=0 

  

 

 elde edilirse;  

     

0 
 
1 
 
2 
 
3 
 
4 
 

-2 
 
-1 
 
0 
 
1 
 
2 
 

0,135 
 
0,607 
 
1 
 
0,607 
 
0,135 
 

 
0,472 
 
0,393 
 
-0,393 
 
-0,472 
 

 
 
-0,079 
 
-0,786 
 
-0,079 

 

     

 = 2,349 

 = 0,472+0,393+(-0,393)+(-0,472)=0 

 = (-0,079)+(-0,786)+(-0,079)= - 0,944 

      


